
Smlouva o ubytování, kterou uzavřely níže uvedené strany:

Brána, střední škola, základní škola a mateřská škola

IČO: 71340947

se sídlem: Heřmanická 340, 509 01 Nová Paka

zastoupena: Mgr. Danou Kašparovou, ředitelkou

tel: 734 174 832, info@mistrovskastredni.cz

jako „ubytovatel“

na straně jedné

Jméno a příjmení:

datum narození:

adresa trvalého bydliště:

jako „ubytovaný“

na straně druhé

I.

Domov mládeže (dále jen DM) je školským výchovně vzdělávacím a ubytovacím zařízením. Činnost a provoz DM se řídí

vyhláškou MŠMT ČR č. 108/2005 Sb. o školských výchovných ubytovacích zařízeních a školských účelových zařízeních a

vnitřními školskými dokumenty: Vnitřním řádem DM. Žáci jsou po nástupu seznámeni s ustanoveními těchto

dokumentů a jsou povinni znát je a řídit se jimi.

Ubytování je smluveno v prostorách DM č.p. 18 Masarykovo náměstí, Nová Paka od 2. 9. 2024 do 27. 6. 2025.

II.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému přechodné ubytování, a to formou jednoho lůžka ve dvoulůžkovém

pokoji včetně vlastního hygienického zařízení. Dále ubytovatel poskytuje podmínky pro studium, rodinné výchovné

prostředí a očekává aktivní zapojení ubytovaného do života domova.

III.

Ubytovaný se zavazuje, že bude dodržovat pravidla občanského soužití, respektovat křesťanské hodnoty, zachovávat

Vnitřní řád a udržovat společné prostory v pořádku. Vnitřní řád je vyvěšen na pokoji ubytovaného. Ubytovaný potvrzuje,

že se s ním seznámil a nemá výhrad. Ubytovatel si vyhrazuje právo Vnitřní řád DM aktualizovat a měnit.

IV.

Úplata za poskytnutí ubytování činí 1.600 Kč měsíčně a je splatná do 10. dne probíhajícího kalendářního měsíce

převodem na účet č. 2301237342 / 2010, variabilní symbol je datum narození ubytovaného ve tvaru DDMMRRRR.

V případě nepřítomnosti ubytovaného se za tuto dobu úplata ani její část nevrací, neboť lůžko je pro něj stále

rezervováno. Pouze u žáků na praxích, kdy jsou ubytováni v DM jeden den v týdnu, může dojít k úměrnému snížení až

na 400 Kč.

bezpečné místo – smysluplná práce – podnětné prostředí

Mistrovská střední
při Brána, střední škola, základní škola a mateřská škola,

Kollárova 456, 509 01 Nová Paka

info@mistrovskastredni.cz
https://mistrovskastredni.cz

tel: 734 174 832

mailto:info@mistrovskastredni.cz
mailto:info@mistrovskastredni.cz
https://mistrovskastredni.cz


V.

Ubytovaný obdrží klíče od pokoje a čip od vchodu do domu, zodpovídá za uzavření domu a za to, že do domu nikoho

cizího nevpustí. Klíče a čip nikomu nepůjčuje a nepořizuje jejich kopii. Ztrátu je povinen neprodleně nahlásit a uhradit

s tím spojené náklady.

Ubytovaní zanechají na víkend pokoje a své osobní věci uklizené. Prostory domova mohou být o víkendech využívány i k

jiným akcím, které jsou předem oznámeny.

VI.

V případě, že ubytovaný bude závažně porušovat Vnitřní řád DM, se kterým byl seznámen, je ubytovatel oprávněn

ubytování vypovědět s okamžitými účinky (bez výpovědní doby). Stejně tak pokud nebyla opakovaně uhrazena úplata

za ubytování do stanoveného data. Bez udání důvodu je ubytovatel nebo ubytovaný oprávněn smlouvu vypovědět s

výpovědní dobou 1 měsíc s tím, že výpovědní doba začne běžet následujícího dne po podání výpovědi.

VII.

Ubytovaný a jeho zákonný zástupce svým podpisem stvrzují svobodný souhlas s touto Smlouvou a Vnitřním řádem DM,

se kterým byli seznámeni. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jeden originál.

V Nové Pace dne:

Ubytovaný:

Ubytovatel:

Zákonný zástupce:

2


